
Протокол № 643238
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 07.07.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 07.07.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 580169

Найменування майна:
Конфіскація майна за рішенням суду: мобільний
телефон «Iphone 11 Pro», IMEI:353247102041258,
IMEI2:353247101945442, б/в

Місцезнаходження майна: Дніпропетровська область, Нікопольський район, м.
Покров, вул. Залужного 7

Стартова ціна: 3 700.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Нікопольський відділ державної виконавчої служби у

Нікопольському районі Дніпропетровської області
Південного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м. Одеса)
53211, Дніпропетровська обл. м. Нікополь вул. К.
Отаманська, 2.

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 29.07.2025 11:35:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


